[bookmark: _GoBack]

都纪办函〔2021〕7号

县纪委监委联合党支部关于支部委员会
委员补选结果的报告

县直机关工委：
我党支部于2021年6月7日召开党员大会，应到会党员19名(其中有选举权党员19名)，实到会党员16名(其中有选举权党员16名)，有选举权的到会人数不少于应到会人数的五分之四，会议有效。
大会采取无记名投票和差额选举的办法，补选产生了支部委员会。经选举，杨晓君同志得9票，王秀芝同志得7票，根据得票情况，杨晓君和王秀芝位两位同志补选为支部委员会委员，马兰同志全票当选为支部书记。
同日，补选的支部委员会召开第一次全体会议，应到会3人，实到会3人。采取等额选举的办法选举产生了支部组织委员、宣传委员。
经选举，杨晓君同志任组织委员，王秀芝同志任宣传委员。特此报告。

附件：支委委员补选确定人选

                中共都兰县纪委监委联合支部委员会(代）
                            2021年6月7日

— 1 —
— 2 —
— 2 —

附件
支委委员确定补选人选

	序号
	姓名
	性别
	职务
	学历
	入党时间
	备注

	1
	马  兰
	女
	县纪委常委、党风政风监督室主任
	在职研究生
	2011/7
	支部书记

	2
	杨晓君
	女
	县纪委监委三级主任科员
	本科
	2010/11/10
	组织委员

	3
	王秀芝
	女
	县纪委监委组织宣传部负责人
	本科
	2010/9/15
	宣传委员